%él‘éﬂd&fﬂ\ a@y%’ %‘a@// %%/za g/‘%&é'ﬂ a2 %ﬂfﬂ/ﬁb’ﬂ/‘ﬂ

PROCEDURA SELETTIVA PER IL RECLUTAMENTO DI UN RICERCATORE A TEMPO
DETERMINATO Al SENSI DELL’ART. 24, COMMA 3, LETTERA A) DELLA LEGGE N. 240/2010 -
SETTORE CONCORSUALE 05/G1 FARMACOLOGIA, FARMACOLOGIA CLINICA E
FARMACOGNOSIA - SETTORE SCIENTIFICO - DISCIPLINARE BIO/14 FARMACOLOGIA -
DIPARTIMENTO DI MEDICINA SPERIMENTALE E CLINICA

VISTA
VISTO

VISTA

VISTA

VISTA
VISTA
VISTO

VISTA

DR.n. 30O
IL RETTORE

la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare I’art. 24, comma 3, lettera a);

il “Regolamento per il reclutamento dei Ricercatori a tempo determinato ai sensi
dell’art. 24 della Legge 240/2010” in atto vigente presso I’Universita degli Studi
Magna Greecia di Catanzaro;

la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione nell’adunanza del 28.02.2018
con la quale ¢ stato autorizzato il finanziamento da parte dell’Ateneo di n. 4 posti
di Ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della
Legge n. 240/2010, e precisamente uno per ciascun Dipartimento dell’Ateneo;

la delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica
dell’ Ateneo del 24.10.2018, con la quale, a seguito dell’assegnazione al medesimo
Dipartimento di n. 1 posto di Ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24,
comma 3, lettera a) della Legge n. 240/2010 di cui alla delibera del Consiglio di
Amministrazione del 28.02.2018, & stata deliberata, a maggioranza assoluta dei
Professori di I e II Fascia, la proposta di chiamata, di un Ricercatore a tempo
determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della Legge n. 240/2010, con
regime di impegno a tempo definito, per il settore concorsuale 05/Gl
Farmacologia, Farmacologia Clinica e Farmacognosia - settore scientifico -
disciplinare BIO/14 Farmacologia presso il medesimo Dipartimento,

la delibera assunta dal Senato Accademico nella seduta del 26.10.2018;
la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 29.10.2018

il D.R. n. 133 del 04.02.2019, il cui avviso ¢ stato pubblicato sulla G.U. - IV Serie
Speciale - Concorsi ed Esami - n. 19 del 08.03.2019, con il quale ¢ stata indetta la
procedura selettiva per il reclutamento di n. 1 (uno) Ricercatore a.tempo
determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della L. n. 240/2010, con
regime a tempo definito, per il settore concorsuale 05/G1 Farmacologia,
Farmacologia Clinica e Farmacognosia, settore scientifico - disciplinare BIO/14
Farmacologia presso il Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica
dell’ Ateneo;

la delibera assunta dal Consiglio del Dipartimento di Medicina Sperimentale e
Clinica in data 12.03.2019 con la quale si & preso atto che, per mero errore
materiale, nella delibera assunta dal medesimo Consiglio in data 24.10.2018, ¢
stato indicato il regime di impegno a tempo definito anziché il regime di impegno a
tempo pieno;



Univerdils @/5%4{' Sy L%%/%z Cowcin o CEataniare

VISTA

RITENUTO

la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 13.03.2019
con la quale, in accoglimento a quanto deciso dal Consiglio del Dipartimento di
Medicina Sperimentale e Clinica in data 12.03.2019, ¢ stato deliberato, tra I’altro,
di revocare la procedura selettiva indetta con D.R. n. 133 del 04.02.2019, il cui
avviso ¢ stato pubblicato sulla G.U. - IV Serie Speciale - Concorsi ed Esami - n. 19
del 08.03.2019, per il reclutamento di n. 1 (uno) Ricercatore a tempo determinato
ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della L. n. 240/2010, con regime a tempo
definito, per il settore concorsuale 05/G1 Farmacologia, Farmacologia Clinica e
Farmacognosia, settore scientifico - disciplinare BIO/14 Farmacologia,

pertanto, di dover procedere alla revoca della procedura selettiva di cui al D.R. n.
133 del 04.02.2019, in esecuzione a quanto deliberato dal Consiglio di
Amministrazione nella seduta del 13.03.2019; '

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, & revocata la procedura selettiva per il reclutamento di n. 1
(uno) Ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della L. n. 240/2010, con
regime di impegno a tempo definito, per il settore concorsuale 05/G1 Farmacologia, Farmacologia Clinica e
Farmacognosia, settore scientifico - disciplinare BIO/14 Farmacologia presso il Dipartimento di Medicina
Sperimentale e Clinica dell’Universita degli Studi Magna Greecia di Catanzaro, di cui al D.R. n. 133 del
04.02.2019, il cui avviso & stato pubblicato sulla G.U. - IV Serie Speciale - Concorsi ed Esami - n.. 19 del

08.03.2019.

Catanzaro,

77 WAk, 109

11 Rettore
Prof. Giovambattista De Sarro



